Администрация сельского поселения «Жипхегенское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «17» февраля 2020 г.                                                                                  № 9
п.ст. Жипхеген

Об отмене постановления администрации сельского поселения «Жипхегенское» от 24.12.2012 года № 120 «Об утверждении положения о резервном фонде Администрации сельского поселения «Жипхегенское»

	В соответствии с п.п. 8, 23 ч. 1 ст. 14 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 27.12.2019 г.), Уставом сельского поселения «Жипхегенское», информацией прокуратуры по Хилокскому району в Забайкальском крае от 13.02.2020 г. № 07-22г-2020, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Жипхегенское» № 24.12.2012 года № 120 «Об утверждении положения о резервном фонде Администрации сельского поселения «Жипхегенское»»;
1. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на сайте муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское»;
1. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                    С.М. Притворова